
UCHWAŁA NR 164/XIII/2020
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 13 maja 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713,) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) 
oraz uchwałą Nr 131/XI/2019 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 
Gminy Woźniki na 2020 rok

Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje:
 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 1 402 601,40zł

do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 60 670 529,57 zł
1) dochody bieżące 688 402,40 zł
a) zmniejszenie z wpływu z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności  cywilnoprawnych, podatków  i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

(-) 100 000,00 zł

b) zmniejszenie z wpływu z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności  cywilnoprawnych, podatków  i opłat lokalnych od osób fizycznych.

(-) 50 000,00zł

c) zmniejszenie wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych (-) 3 004 ,00 zł
d) subwencja ogólna z budżetu państwa 761 224,00 zł
e) wpływ z wpłat  gmin i powiatów  na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo- gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych  na dofinansowanie zadań  
bieżących

10 220,00 zł

f) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 3 lit a i b ustawy, 
lub płatność w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

69 962,40 zł

2) Dochody majątkowe 714 199,00 zł
a)dotacja celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 3 lit a i b ustawy, 
lub płatność w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

714 199,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 1 402 601,40 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 maja 2020 r.

Poz. 4063



do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 64 332 842,57 zł
1) wydatki bieżące 722 601,40 zł
a) wydatki jednostek budżetowych 764 676,00 zł
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 660 434,00 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 104 242,00 zł
w tym: zwiększenie środków na rezerwe ogólną 100 000,00 zł
zwiększenie środków na rezerwę kryzysową 150 000,00 zł
b) dotacje na zadania bieżące (-) 139 760,00 zł
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000,00 zł
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

88 685,40zł

2) wydatki majątkowe 680 000,00 zł
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 680 000,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2020 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2020 rok, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonać zmiany planu przychodów budżetu na 2020 rok do ogólnej kwoty przychodów  5 802 
559,00 zł z tytułu:

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek      4 000 000,00 zł w tym:

- kredyty                                             3 650 000,00 zł

- pożyczki                                              350 000,00 zł

b) przychody jst z wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków 196 000,00 zł

c) wolnych środków   1 606 559,00 zł        zgodnie z załącznikiem nr 5

§ 6. Dokonać zmian  w planie dochodów i wydatków  wyodrębnionego rachunku  dochodów  własnych 
jednostek oświatowych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik.

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach

Anna Michalska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4063



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -153 004,00 0,00

75615 -100 000,00 0,00

-100 000,00 0,00

75616 -50 000,00 0,00

-50 000,00 0,00

75621 -3 004,00 0,00

-3 004,00 0,00

758 0,00 761 224,00

75801 0,00 761 224,00

0,00 761 224,00

801 -230 000,00 310 182,40

0,00 69 962,40

80104 0,00 10 220,00

0,00 10 220,002900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 10 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
398 904,00 468 866,40

Przedszkola 230 237,00 240 457,00

Oświata i wychowanie 1 071 372,00 1 151 554,40

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 844 242,00 11 605 466,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
10 844 242,00 11 605 466,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 783 755,00 8 780 751,00

Różne rozliczenia 13 280 284,00 14 041 508,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
8 933 755,00 8 930 751,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 636 195,00 2 586 195,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 239 250,00 2 139 250,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 213 195,00 4 163 195,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 438 250,00 2 338 250,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

16 015 200,00 15 862 196,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 164/XIII/2020

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 13 maja 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4063



80148 -230 000,00 230 000,00

-230 000,00 0,00

0,00 230 000,00

80195 0,00 69 962,40

0,00 69 962,40

0,00 59 209,18

0,00 10 753,22

razem: -383 004,00 1 071 406,40

0,00 69 962,40

600 0,00 583 927,00

0,00 583 927,00

60016 0,00 583 927,00

0,00 583 927,00

0,00 583 927,006257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 583 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 583 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 341 506,00 1 925 433,00

Drogi publiczne gminne 0,00 583 927,00

majątkowe

Transport i łączność 3 287 306,00 3 871 233,00

bieżące 50 435 372,17 51 123 774,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 996 337,00 2 066 299,40

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 59 209,18

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 10 753,22

Pozostała działalność 0,00 69 962,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 69 962,40

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
330 000,00 100 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 230 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 330 000,00 330 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4063



700 0,00 130 272,00

0,00 130 272,00

70005 0,00 130 272,00

0,00 130 272,00

0,00 130 272,00

razem: 0,00 714 199,00

0,00 714 199,00

-383 004,00 1 785 605,40

0,00 784 161,40

Ogółem: 59 267 928,17 60 670 529,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 470 593,00 7 254 754,40

majątkowe 8 832 556,00 9 546 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 474 256,00 5 188 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
207 750,00 338 022,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

207 750,00 338 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
207 750,00 338 022,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 520 250,00 2 650 522,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 520 250,00 2 650 522,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4063



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 840 599,80 972 806,80 972 806,80 1 132,52 971 674,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 867 793,00 3 867 793,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

5 110 599,80 972 806,80 972 806,80 1 132,52 971 674,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 137 793,00 4 137 793,00 0,00 0,00

4 604 473,00 736 680,00 736 680,00 0,00 736 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 867 793,00 3 867 793,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

4 874 473,00 736 680,00 736 680,00 0,00 736 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 137 793,00 4 137 793,00 0,00 0,00

609 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 434,00 609 434,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

879 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 434,00 879 434,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 732 661,00 2 622 456,00 2 472 456,00 6 500,00 2 465 956,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 110 205,00 4 110 205,00 0,00 0,00

-125 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

6 667 661,00 2 572 456,00 2 422 456,00 6 500,00 2 415 956,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 095 205,00 4 095 205,00 0,00 0,00

1 309 922,00 1 309 922,00 1 309 922,00 4 000,00 1 305 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 319 922,00 1 259 922,00 1 259 922,00 4 000,00 1 255 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 3 258 359,00

4 17

przed zmianą 3 258 359,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 3 258 359,00

przed zmianą 3 258 359,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 1 708 708,00

przed zmianą 1 708 708,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 164/XIII/2020

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 13 maja 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4063



944 922,00 944 922,00 944 922,00 0,00 944 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 922,00 894 922,00 894 922,00 0,00 894 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

349 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

-75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

-75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 317 734,00 507 950,00 507 450,00 48 900,00 458 550,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 809 784,00 809 784,00 0,00 0,00

-127 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

1 310 734,00 450 950,00 450 450,00 48 900,00 401 550,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 859 784,00 859 784,00 0,00 0,00

1 317 734,00 507 950,00 507 450,00 48 900,00 458 550,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 809 784,00 809 784,00 0,00 0,00

-127 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

1 310 734,00 450 950,00 450 450,00 48 900,00 401 550,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 859 784,00 859 784,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 577,00 491 577,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 577,00 421 577,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00

8 015 831,00 7 864 831,00 5 991 701,00 4 792 484,96 1 199 216,04 45 500,00 230 200,00 1 597 430,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 970 831,00 7 819 831,00 5 947 701,00 4 792 484,96 1 155 216,04 45 500,00 229 200,00 1 597 430,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00

145 500,00 145 500,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 500,00 140 500,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 400,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 400,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 301 207,00

przed zmianą 301 207,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 301 207,00

przed zmianą 301 207,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4063



8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 308 267,97 5 157 267,97 5 147 767,97 4 189 120,96 958 647,01 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 293 267,97 5 142 267,97 5 132 767,97 4 189 120,96 943 647,01 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 786 181,00 1 786 181,00 158 751,00 2 000,00 156 751,00 30 000,00 0,00 1 597 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 761 181,00 1 761 181,00 133 751,00 2 000,00 131 751,00 30 000,00 0,00 1 597 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 751,00 39 751,00 39 751,00 0,00 39 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 751,00 34 751,00 34 751,00 0,00 34 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 112,58 148 112,58 148 112,58 0,00 148 112,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 112,58 398 112,58 398 112,58 0,00 398 112,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 112,58 148 112,58 148 112,58 0,00 148 112,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 112,58 398 112,58 398 112,58 0,00 398 112,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 112,58 148 112,58 148 112,58 0,00 148 112,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 112,58 398 112,58 398 112,58 0,00 398 112,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 558 489,00 15 358 489,00 13 625 096,00 11 448 330,00 2 176 766,00 690 200,00 489 866,00 553 327,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 601,40 900 601,40 751 676,00 660 434,00 91 242,00 60 240,00 0,00 88 685,40 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

18 759 090,40 16 259 090,40 14 376 772,00 12 108 764,00 2 268 008,00 750 440,00 489 866,00 642 012,40 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

9 722 076,74 9 722 076,74 8 434 327,74 7 467 321,74 967 006,00 475 200,00 340 074,00 472 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 445,00 660 445,00 581 482,00 518 985,00 62 497,00 60 240,00 0,00 18 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 382 521,74 10 382 521,74 9 015 809,74 7 986 306,74 1 029 503,00 535 440,00 340 074,00 491 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4063



475 200,00 475 200,00 0,00 0,00 0,00 475 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 240,00 60 240,00 0,00 0,00 0,00 60 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 440,00 535 440,00 0,00 0,00 0,00 535 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 905 249,74 5 905 249,74 5 905 249,74 5 905 249,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 985,00 518 985,00 518 985,00 518 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 424 234,74 6 424 234,74 6 424 234,74 6 424 234,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 856,00 223 856,00 223 856,00 0,00 223 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 497,00 10 497,00 10 497,00 0,00 10 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 353,00 234 353,00 234 353,00 0,00 234 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 797,00 203 797,00 203 797,00 0,00 203 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 797,00 253 797,00 253 797,00 0,00 253 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 728,00 175 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 316,00 12 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 044,00 188 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 521,00 153 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 326,00 2 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 847,00 155 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 684,00 28 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 081,00 4 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 765,00 32 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 238,00 829 238,00 712 630,00 656 996,00 55 634,00 0,00 35 756,00 80 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 449,00 146 449,00 146 449,00 141 449,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975 687,00 975 687,00 859 079,00 798 445,00 60 634,00 0,00 35 756,00 80 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 825,00 507 825,00 507 825,00 507 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 449,00 141 449,00 141 449,00 141 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 274,00 649 274,00 649 274,00 649 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 980,00 6 980,00 6 980,00 0,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 980,00 10 980,00 10 980,00 0,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 440,00 2 440,00 2 440,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 440,00 3 440,00 3 440,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 432 686,00 232 686,00 217 686,00 300,00 217 386,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 707,40 93 707,40 23 745,00 0,00 23 745,00 0,00 0,00 69 962,40 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

2 826 393,40 326 393,40 241 431,00 300,00 241 131,00 15 000,00 0,00 69 962,40 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4427
Podróże służbowe 

zagraniczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4063



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 209,18 59 209,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 209,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 209,18 59 209,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 209,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 753,22 10 753,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 753,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 753,22 10 753,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 753,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 050,00 58 050,00 58 050,00 0,00 58 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 745,00 23 745,00 23 745,00 0,00 23 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 795,00 81 795,00 81 795,00 0,00 81 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

1 229 300,37 1 229 300,37 846 454,10 686 258,00 160 196,10 10 000,00 372 846,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 239 300,37 1 239 300,37 846 454,10 686 258,00 160 196,10 10 000,00 382 846,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 300,00 14 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 300,00 24 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 007 955,00 4 187 955,00 4 171 505,00 334 050,00 3 837 455,00 15 000,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00

-56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

5 026 955,00 4 131 955,00 4 115 505,00 334 050,00 3 781 455,00 15 000,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4247

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4249

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4063



207 795,00 157 795,00 142 795,00 0,00 142 795,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

282 795,00 157 795,00 142 795,00 0,00 142 795,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

1 726 434,00 1 726 434,00 157 434,00 50 000,00 107 434,00 1 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-230 000,00 -230 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 496 434,00 1 496 434,00 127 434,00 50 000,00 77 434,00 1 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 000,00 1 129 000,00 0,00 0,00 0,00 1 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929 000,00 929 000,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 000,00 1 129 000,00 0,00 0,00 0,00 1 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929 000,00 929 000,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 434,00 227 434,00 157 434,00 50 000,00 107 434,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 434,00 197 434,00 127 434,00 50 000,00 77 434,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 209,00 80 209,00 80 209,00 0,00 80 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 209,00 50 209,00 50 209,00 0,00 50 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 000,00 290 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 000,00 270 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

380 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 930 241,17 50 291 459,17 30 677 775,90 18 299 242,48 12 378 533,42 2 805 700,00 14 357 226,27 2 150 757,00 0,00 300 000,00 12 638 782,00 12 638 782,00 0,00 0,00

-603 000,00 -458 000,00 -257 000,00 0,00 -257 000,00 -200 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00

2 005 601,40 1 180 601,40 1 021 676,00 660 434,00 361 242,00 60 240,00 10 000,00 88 685,40 0,00 0,00 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00

64 332 842,57 51 014 060,57 31 442 451,90 18 959 676,48 12 482 775,42 2 665 940,00 14 366 226,27 2 239 442,40 0,00 300 000,00 13 318 782,00 13 318 782,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 5 268 274,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 5 268 274,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4063



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 50 000,00 50 000,00

6057

6059

ogółem 3 887 793,00 780 709,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 1 497 084,00 0,00

6050 829 434,00 130 000,00 499434,00

6057 1 497 084,00 1 497 084,00

6059 1 761 275,00 650 709,00 1 110 566,00

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2020 rok  

1. 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Kamienicy  I etap 

Urząd Miejski 

Woźniki

2 010 01010

Ochrona  dorzecza Małej 

Panwi, Liswarty II etap - 

realizacja w sołectwie Ligota 

Woźnicka - budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami ,rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Psarach 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 164/XIII/2020

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 13 maja 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4063



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 200 000,00 200 000,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 200 000,00 200 000,00 \ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6307 0,00

6309
0,00

ogółem 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 550 000,00 1 550 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 197 899,00 197 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 197 899,00 197 899,00 0,00 0,00

6307 0,00

6309 0,00

ogółem 1 737 306,00 0,00 0,00 0,00 395 800,00 0,00 1 341 506,00

6050 28 598,00 0,00 0,00 28 598,00

6057 1 341 506,00 1 341 506,00

6059 367 202,00 0,00 0,00 0,00 367 202,00

ogółem 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6307 0,00

6309 0,00

ogółem 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 60 000,00 60 000,00

6057 0,00

6059
0,00

ogółem 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 150 000,00 150 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 100 000,00 100 000,00

6057 0,00

6059 0,00

3 010 01010
Modernizacja kanalizacji 

sanitarnej w Babienicy 

Urząd Miejski 

Woźniki

4 600 60013

Pomoc finansowa dla 

województwa - budowa 

scieżki pieszo - rowerowej 

przy drodze wojewódzkiej 

789 Dyrdy

Urząd Miejski 

Woźniki

5 600 60013
Budowa i projekt scieżki 

pieszo-rowerowej w Dyrdach 

Urząd Miejski 

Woźniki

6 600 60014

Pomoc finansowa dla 

Powiatu - budowa drogi 

powiatowej Woźniki-Lubsza I 

etap 

Urząd Miejski 

Woźniki

7 600 60014
Budowa drogi powiatowej  

relacji Woźniki- Lubsza 

Urząd Miejski 

Woźniki

8 600 60014

Pomoc finansowa dla 

Powiatu - budowa drogi 

powiatowej Dąbrowa - 

Kolonia

Urząd Miejski 

Woźniki

9 600 60016
Budowa kanału deszczowego 

w Kamieńskich Młynach 

Urząd Miejski 

Woźniki

10 600 60017
Modernizacja drogi polnej w 

Kamieńskich Młynach 

Urząd Miejski 

Woźniki

11 600 60095

Rewitalizacja  rynku w Piasku 

wraz z rozbudową parkingów 

I etap 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4063



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060 17 000,00 17 000,00
6067 0,00

6069 0,00

ogółem 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 50 000,00 50 000,00

6057 0,00

6059
0,00

ogółem 472 784,00 265 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 750,00 0,00

6050 171 577,00 171 577,00

6057 207 750,00 207 750,00

6059
93 457,00 93 457,00

ogółem 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 70 000,00 70 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 50 000,00 50 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 151 000,00 0,00 151 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 10 000,00 10 000,00

6177

6179

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 0,00 0,00

6177 0,00

6179 0,00

ogółem 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 350 000,00 0,00 350 000,00

6057 0,00

6059 0,00

12 700 70005
Zakup  wiaty ( środki 

sołeckieDyrdy) 

Urząd Miejski 

Woźniki

13 700 70005 Budowa zjazdu w Dyrdach 
Urząd Miejski 

Woźniki

14 700 70005
Rewitalizacja terenu za byłym 

PGR w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

15 700 70005 Wykup gruntu w Lubszy 
Urząd Miejski 

Woźniki

16 700 70005 Wykup gruntu 
Urząd Miejski 

Woźniki

17 750 75023
Zakup maszyny 

wielofunkcyjnej 

Urząd Miejski 

Woźniki

18 754 75404
Środki dla Policji na zakup 

samochodu

Urząd Miejski 

Woźniki

19 754 75404
Środki dla Policji na remont 

dachu 

Urząd Miejski 

Woźniki

20 754 75412
Rozbudowa strażnicy OSP w 

Lubszy

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4063



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 1 250 000,00 150 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 250 000,00 150 000,00 1 100 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 1 250 000,00 150 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 250 000,00 150 000,00 1 100 000,00

6057 0,00

6059 0,00 0,00

ogółem 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 200 000,00 200 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 20 000,00 20 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 450 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

6050 450 000,00 0,00 350 000,00 100 000,00

6057 0,00 0,00

6059 0,00

ogółem 50 000,00 50 000,00

6060 50 000,00 50 000,00

6067

6069

ogółem 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 75 000,00 75 000,00

6060 75 000,00 75 000,00

6067

6069

ogółem 200 000,00 200 000,00

6050 200 000,00 200 000,00

6057

6059

ogółem 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 50000,00 50000,00

6057

6059

21 801 80195

I etap programu Sportowa 

Gmina - budowa Sali 

gimnastycnej w Kamienicy 

Urząd Miejski 

Woźniki

22 801 80195

I etap programu Sportowa 

Gmina - budowa Sali 

gimnastycnej w Lubszy 

Urząd Miejski 

Woźniki

23 900 90001

Budowa wodociągu w 

Woźnikach ul. Kopernika i 

Krzyżowa

Urząd Miejski 

Woźniki

24 900 90001
Zakup samochodu  na 

oczyszczalnię w Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

25 900 90005
Program ograniczenia niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

27 900 90015
Rozbudowa sieci 

oświetleniowych 

Urząd Miejski 

Woźniki

29 900 90095

Platforma Widokowa na 

Górze Coglowej w 

Woźnikach - Budżet 

Obywatelski 

Urząd Miejski 

Woźniki

30 926 92601

Wykonanie studnim 

głębinowej przy MLKS 

Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki
28 900 90095

Plac zabaw w sołectwie 

Drogobycza 

Urząd Miejski 

Woźniki
26 900 90095

Plac zabaw - rewitalizacja 

terenu PGR 

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4063



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 200000,00 200000,00 0,00

6057

6059

ogółem 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

6050 70 000,00 70 000,00

6057 0,00 0 0,00

6059 0,00 0,00 0,00

ogółem 13 318 782,00 3 565 642,00 4 661 000,00 0,00 1 945 800,00 100 000,00 3 046 340,00 0,00

6050 7 260 609,00 2 031 577,00 3 550 434,00 0,00 1 578 598,00 100 000,00 0,00 0,00

6057 3 046 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 046 340,00 0,00

6059 2 221 934,00 744 166,00 1 110 566,00 0,00 367 202,00 0,00 0,00 0,00

6060 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 497 899,00 497 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 926 92601

I etap programu Sportowa 

Gmina - przebudowa boiska 

w Psarach 

Urząd Miejski 

Woźniki

32 926 92601

I etap programu Sportowa 

Gmina - budowa  boiska do 

siatkówki plażowej 

Urząd Miejski 

Woźniki

Ogółem

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4063



Lp. Dział Rozdział

1 2 3

1.

921 92109

921 92116

2.

750 75095

750 75095

3.

600 60014

600 60013 250 000            

853 85333

1.

801 80101

801 80104

801 80104

2.

630 63095

750 75075

750 75075

754 75412

754 75412

801 80195

851 85154

851 85195

852 85295

900 90095

921 92120

921 92195

921 92195
20 000              

921 92195

926 92605

Dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostek 

samorządu 651 899                                

397 899                                

4 000                                    

Starostwo Powiatowe w Lublińcu 

Starostwo Powiatowe w Lublińcu 

Urząd Marszałkowski  Województwa Śl. 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 956 399                             

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok

Nazwa podmiotu otrzymującego dotację
Kwota dotacji planowanych

4 5

Dotacje podmiotowe 1 289 000                             

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Woźnikach 929 000                                

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 

Woźnikach 360 000                                

Wpłaty gmin  na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków 

metropolitalnych 15 500                                  

Śląski Związek Gmin i Powiatów 4 250                                    

Górnośląski Związek Metropolitalny 11 250                                  

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 207 440                             

Dotacje podmiotowe 735 440                                

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
535 440                                

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
120 000                                

Niepubliczne Przedszkole "Leśna Kraina" 

w Woźnikach
80 000                                  

Dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostki 

samorządu 472 000                                

Zadania z zakresu turystyki i 

krajoznawstwa
15 000                                  

Zadania związane z promocją gminy 20 000                                  

Zadania z zakresu integracji europejskiej 

i nawiązywania kontaktów między 

społeczeństwami

10 000                                  

Zadania z zakresu ratownictwa i ochrony 

ludności
15 000                                  

Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej 

jednostek OSP
32 000                                  

Zadania z zakresu edukacji, oświaty i 

wychowania
15 000                                  

Zadania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi
30 000                                  

Zadania z zakresu ochrony i promocji 

zdrowia
5 000                                    

Zadania na rzecz osób w wieku 

emerytalnym
10 000                                  

Zadania z zakresu ekologii
15 000                                  

Podtrzymywanie tradycji narodowej
10 000                                  

Zadania z zakresu rozwoju wspólnot i 

społeczności lokalnej 

RAZEM 3 163 839                         

Ochrona zabytków
10 000                                  

Zadania z zakresu kultury
40 000                                  

Zadania z zakresu kultury fizycznej i 

sportu 225 000                                

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 164/XIII/2020

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 13 maja 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4063



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

906

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

137 000,00 zł 59 000,00 zł 196 000,00 zł

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 665 559,00 zł -59 000,00 zł 1 606 559,00 zł

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
4 000 000,00 zł 0,00 zł 4 000 000,00 zł

5 802 559,00 0,00 5 802 559,00Razem 

Zmiana planu przychodów budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 164/XIII/2020

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 13 maja 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4063



Planu dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów 

jednostek oświatowych na 2020 rok

plan

Dochody 70 100,00

801 Oświata i wychowanie 70 100,00

80101 Szkoły Podstawowe 68 800,00
Szkoła Podstawowa w Psarach 3 800,00

Szkoła Podstawowa w Woźnikach 60 000,00

Szkoła Podstawowa w Lubszy 5 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 300,00

Liceum Ogólnokształcące w Psarach 1 300,00

Wydatki 70 100,00

801 Oświata i wychowanie 70 100,00

80101 Szkoły Podstawowe 68 800,00
Szkoła Podstawowa w Psarach 3 800,00

Szkoła Podstawowa w Woźnikach 60 000,00

Szkoła Podstawowa w Lubszy 5 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 300,00

Liceum Ogólnokształcące w Psarach 1 300,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 164/XIII/2020

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 13 maja 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4063


		2020-05-19T13:37:20+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




